

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโคกสี หมู่ที่ 1 สายรอบหมู่บ้าน

ปร5

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโคกสี ม.1 ตำบลโคกสี อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น

ออกแบบ ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผน

ประมาณการ

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	680,647.94	1.3081	890,355.57	Factor F อาคาร
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
					- ภาษี 7%
					- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					- เงินประกันผลงานหัก 0%
	รวมค่าก่อสร้างทั้งหมด			890,355.57	- พื้นที่ปกติ
				890,000.00	* ใช้เวลาทำงาน 90 วัน

คิดประเมินเพียง (แปดแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว
เห็นชอบกับราคาจ้างเหมาก่อสร้างทางนี้และให้ยึด
ถือประมาณการนี้เป็นราคากลาง
จึงได้ลงนามมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ.....ตรวจ

(นายคมคาย ม่วงนิล)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายธนาศักดิ์ ร้อยพา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นายเฉลียว กุลกิจ)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นางสาวพรวิมล รัตนพรอภัพัทธ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโคกสี หมู่ที่ 1 สายรอบหมู่บ้าน

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 6.00 ม. ระยะทาง 223.00 ม. หนา 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,338.00 ตร.ม. ไหล่ทางข้างละ 0.50 ม.

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	1,561.00	1.72	2,684.92	1.3081	2.25	3,512.14
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	66.90	595.37	39,830.25	1.3081	778.80	52,101.95
9	ผิวทางบอร์ตนแลนต์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	1,338.00	441.67	590,954.46	1.3081	577.75	773,027.53
10	Expansion Joint	ม.	24.00	251.10	6,026.40	1.3081	328.46	7,883.13
11	Contraction Joint	ม.	108.00	107.25	11,583.00	1.3081	140.29	15,151.72
12	Longitudinal Joint	ม.	223.00	64.07	14,287.61	1.3081	83.81	18,689.62
13	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	44.60	342.63	15,281.30	1.3081	448.19	19,989.47
14	งานทอระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 0.30 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานทอระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 0.40 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานทอระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 0.60 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานทอระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 0.80 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานทอระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 1.00 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานทอระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 1.20 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานทอระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 1.50 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
					680,647.94		รวม	890,355.56
ตัวอักษร (-แปดแสนเก้าหมื่นสามร้อยห้าสิบบาทห้าสิบกสตางค์-) ปรับยอด								890,355.56

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

=

680,647.94

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3081

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง